Registrar a repactuação do contrato nº 112/2018, conforme autorizado pelo despacho do
diretor-geral do evento 1331063, retificado o valor por meio do despacho do evento
1429011, ambos do proc. Sei nº 0007953-48.2018.6.14.8000, passando o valor global do
contrato para r$ 1.182.868,80 (um milhão, cento e oitenta e dois mil oitocentos e sessenta
e oito reais e oitenta centavos), retroativo a 01/01/2021, de acordo com a planilha de
custos e formação de preços do evento 1428317 do proc. Sei nº 0007953-
48.2018.6.14.8000.

(COMPRASNET 4.0 - 18/11/2021).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Registrar a repactuação do contrato nº 119/2018, conforme autorizado pelo despacho do
diretor-geral do evento 1331063 do proc. Sei nº 0007953-48.2018.6.14.8000, passando o
valor global do contrato para r$ 111.098,76 (cento e onze mil noventa e oito reais e
setenta e seis centavos), retroativo a 01/01/2021, de acordo com a planilha de custos e
formação de preços do evento 1283611 do proc. Sei nº 0007953-48.2018.6.14.8000..

(COMPRASNET 4.0 - 18/11/2021).'

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

[...]

Processo SEI 0012408-40.2021.6.18.8000. CONTRATADA: VerdanaTech Comércio e Serviços
de Informática Ltda., CNPJ: 07.774.077/0001-68. OBJETO: realização do curso
""TREINAMENTO DE GESTÃO DE SERVIÇOS COM GLPI", na modalidade EAD, com carga
horária total de 40 horas/aula. VALOR DA DESPESA: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho n. 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento
de Causas e Gestão Administrativa - Capacitação - CAPPAC, sob Elemento de Despesa:
3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

[...]

realização de retrofit, manutenção preventiva, corretiva e suporte técnico no ambiente de
Datacenter (site backup) e sua respectiva infraestrutura, para conversão em site principal.
RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora da licitação a empresa GREEN4T
SOLUÇÕES TI LTDA. VALOR TOTAL: R$ 690.000,00 (seiscentos e noventa mil reais).
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/11/2021.

Procedimento Licitatório n° 40/2021. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº 0009222-
09.2021.6.18.8000. OBJETO: aquisição de um servidor para backup em disco e serviço de
configuração e migração do software de backup Veeam. RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagrou-
se vencedora da licitação a empresa SEPROL - COMÉRCIO E CONSULTORIA EM INFORM ÁT I C A
LTDA. VALOR TOTAL: R$ 253.000,00 (duzentos e cinquenta e três mil reais).
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/11/2021.

Des. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do Tribunal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2021 - UASG 070006 - TRE/PI

Número do Contrato: